
1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA SKRAD 

SKRAD, Školska 2, p.p. 9 

KLASA: 003-08/15-01/01 

URBROJ: 2112-04-01-15-02 

Skrad, 02.srpnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o upisima i mjerilima upisa djece u Odjel 

predškolskog odgoja i obrazovanja pri Osnovnoj školi Skrad – pročišćeni tekst (Klasa:601-

02/13-01/19, Urbroj:2112-04-01-14-02 od 13.ožujka 2014.g.), Povjerenstvo za upis djece u 

Odjel predškolskog odgoja i obrazovanja pri OŠ Skrad je na VI. sjednici održanoj 02.srpnja 

2015. godine, donijelo sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

o rezultatima upisa djece u Odjel predškolskog odgoja i obrazovanja 

za radnu 2015./2016. godinu. 

 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o rezultatima upisa djece u Odjel predškolskog odgoja i obrazovanja 

za radnu 2015./2016. godinu. 

 

II. 

 

Popis djece koja su predbilježena u Vrtić: 

 

1. Ivan Ribić, rođ. 14.03.2011., (s liste čekanja)  

2. Isabela Rupe, rođ. 26.06.2009., predškolac 

3. Dan Velagić, rođ. 01.09.2009., predškolac 

4. Ana Rupe, rođ. 11.08.2011., ukupan broj bodova: 32 

5. Marta Jurković, rođ. 12.08.2011., ukupan broj bodova: 32 

6. David Gregorić, rođ. 01.11.2010., ukupan broj bodova: 30 

7. Mihael Beljan, rođ. 13.09.2011., ukupan broj bodova: 28 

8. Luka Bertović, rođ. 04.04.2010., ukupan broj bodova: 27 

9. Lea Štimac, rođ. 07.06.2011., ukupan broj bodova: 25 

10. Matea Pleše, rođ. 26.08.2011., ukupan broj bodova: 25 

11. Lucija Grgurić, rođ. 29.01.2012., ukupan broj bodova: 23 

12. Dorian Crnković, rođ. 15.04.2012., ukupan broj bodova: 20 

13. Lamija Velagić, rođ. 24.08.2011., ukupan broj bodova: 15 

 

      

III. 

 

Popis djece koja nisu primljena u Vrtić (lista čekanja): 



2 

 

 

          Za listu čekanja nema prijavljene djece.  

 

IV. 

 

Odluka o rezultatima upisa djece u Odjel predškolskog odgoja i obrazovanja za radnu 

2015./2016. godinu je donesena nakon konzultacije s predstavnicima MZOS-a, Uprave za 

odgoj i obrazovanje, Sektora za predškolski i osnovnoškolski odgoj i obrazovanje, Službe za 

predškolski odgoj i obrazovanje. 

          S rezultatima upisa Povjerenstvo će upoznati Školski odbor  i Osnivača Vrtića.  

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje na Internetskoj stranici 

Škole i oglasnoj ploči Vrtića. 

 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke Povjerenstva o rezultatima upisa podnositelji/ce zahtjeva za upis imaju 

pravo žalbe. Žalba se podnosi Školskom odboru u roku od 15 dana od dana objavljivanja ove  

Odluke o rezultatima upisa na Internetskoj stranici Škole i oglasnoj ploči Vrtića. 

 

 

 

     Predsjednica Povjerenstva: 

       __________________________ 

                      Natali Ribić            

 

 

 

Dostaviti: 

1. Privitak Zapisniku 

2. Oglasna ploča Vrtića  

3. Pimohrana, ovdje. 


